ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE ARAMBARE
CONCURSO PUBLICO N° 01/2023

EDITAL N° 16, DE 05 DE FEVEREIRO DE 2024

O MUNICIPIO DE ARAMBARE, Pessoa Juridica de Direito Publico, representado pelo Prefeito
Municipal, no uso de suas atribui¢es legais, em razao do Concurso Publico n° 01/2023, regido pelo
Edital n° 01/2023, de 06 de outubro de 2023, torna publico o presente Edital para divulgar e
comunicar o que segue:

1. NOTAS OFICIAIS DA PROVA DE TIiTULOS
1.1. O Relatério de Notas Oficiais da Prova de Titulos encontra-se no Anexo Unico deste Edital.

2. RESULTADOS DOS RECURSOS

2.1. Os candidatos que interpuseram recursos referentes as Notas Preliminares da Prova de Titulos
poderdo consultar o resultado dos seus recursos na Area do Candidato, no site da Legalle
Concursos: https://candidato.legalleconcursos.com.br/.

JARDEL MAGALHAES CARDOSO,
Prefeito Municipal de Arambaré/RS.
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Anexo Unico — Notas Oficiais da Prova de Titulos

Orientador Educacional

Nota da Prova

Inscricao Candidato(a) de Titulos
2104400 Eliete De Oliveira Da Silva 3,00
2111122 Evanor Daniel De Castro 0,00
2110202 Fernanda Da Silva Pinzon 3,00
2111114 Gracieli Silva Barreto 0,00
2106039 Kelem Vanessa Vencato Gomes 3,00
2106377 Kelvin Pablo Vencato Gomes 0,00
2104143 Marcia Tatiane Tuchtenhagen 3,00
2109095 Priscila Radtke Rosa Becker 0,00

Professor de Ciéncias

Nota da Prova

Inscricédo Candidato(a) de Titulos
2097550 Alessandra Da Veiga 3,00
2104509 Ana Lucia Da Silva Quadros 3,00
2111712 Anelize Cardoso Da Gama 6,00
2097830 Camila De Souza Amaral 0,00
2101823 Carolina Da Cunha Aires 0,00
2100726 Celia Gilda Lellis Batista 3,00
2100400 Claudia Fraga Da Silva 0,00
2110657 Cleber Duarte Martins 0,00
2097194 Cristiane Barbosa Da Silveira 0,00
2110556 Daniel Farias Jacinto 0,00
2101535 Gabriela Ribarski Bernar 3,00
2100738 Giulianna Echeverria Macedo 10,00
2101446 Isabela Schiavon Amaral 6,00
2109933 Jane Batista Da Silva 3,00
2101283 Kathleen Gianickini De Avila 3,00
2105643 Lislei Maria Kruger Spiering 0,00
2112215 Magda Rosiane Rocha De Araujo 0,00
2112081 Mariana Luiz Proenca 6,00
2110836 Maristela Ribeiro De Almeida 0,00
2111010 Patricia Vieira Dos Santos 3,00
2100310 Robson Da Silva Silveira 3,00
2110549 Rosiane Klepon Sampaio 0,00
2106056 Stephanie Saraiva Goncalves 0,00
2104931 Suelen Bahr Da Silva 3,00
2111479 Thalys Luzia Gées Da Silva De Vargas 0,00
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Inscricao

2109842
2102269
2110881
2099271
2098182
2109375
2112238
2111708
2100267
2110282
2099610
2102913
2111979
2111641
2110942
2111585
2103017
2111139
2102523
2111945
2097847
2105122
2111771
2104559
2110909
2111715
2111680
2104825
2101151
2098378
2097240
2103544
2112089
2109784
2112217
2108894
2103401
2110581
2098042
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Professor de Educacéao Fisica

Candidato(a)

Airton Cristiano Dos Santos Oliveira
Alan Borges Bonfim
Alexandre Willy Hencke Lourenze
Ana Caroline De Assis Collovini
Andre Luis Dumann Da Cunha
Andriele Boeno De Freitas
Cassia Tuany Oliveira De Toledo Rosales
Celso Miguel Pereira Neto
Cleber Gilmar Flores
Daniel Borges Martins
Danusa Peixoto Lopes
Diane Da Silva Rodrigues
Diego Reink Da Silva
Eder Oliveira Nunes
Eliezer Silva Dorneles
Everton Abiatar Wiskow
Felipe Machado Goncalves
Guilherme Rodrigo Karl Milbrath
Hellen Santos Deschroder
lago Maron De Jesus
Isolina Stelamaris Da Silva Sele
Jailson Da Silva Orestes
Jhonatam Jose Carmona Haas
Jonas De Oliveira Pereira
Jordy Holz Oswaldt
Juliano Silveira De Oliveira
Lidiane Silva Da Silva
Lucas Duarte Duarte
Lucas Machado
Luiz Ricardo Santos Oliveira
Maicon Willian Silva Veiga
Mauricio Borba Da Rocha
Patricia Kryger Donay
Patricia Pires Ribeiro
Patricia Ribeiro Viegas
Renata Brum Kerchiner
Ricardo Dornelles Lopes
Roger Vieira Abreu
Rudmar Medeiros Vieira

Pagina3de9

Nota da Prova
de Titulos
0,00
0,00
0,00
0,00
3,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
3,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
3,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
3,00
0,00
3,00
0,00
0,00
3,00
0,00
3,00
0,00

legalle



Inscricao

2112208
2098304
2106831
2112094

Inscricao

2099591
2101518
2111129
2101865
2104627
2110151
2110554
2108611
2100232
2110735
2103957
2097656
2104862
2105861
2109763
2101903
2112132
2103027
2111916
2109971
2100786
2107540
2111231
2111032
2099559
2099546
2100018
2104470
2111870
2108929
2104306
2111657

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE ARAMBARE
CONCURSO PUBLICO N° 01/2023

Candidato(a)

Thiago Cardoso Rosales
Tiago Henrique Feijé
Ticiane Konflanz
Vivian Bittencourt Ludtke Zacher

Professor de Educacéao Infantil

Candidato(a)

Adenir Marlene Da Silva Severo
Adriana Aires Trapp
Adriane Soares Viegas
Alessandra Peter Lucas
Aline Da Dorneles
Alyce Ibrayma Nunes Bitencourt
Amanda Bartz De Freitas
Andrea Rodrigues
Andrea Scharlize Da Silva Orestes
Andresa Silva Da Silva Drozdowski
Andressa Castro Da Silva
Antoniele Da Rosa Silveira
Brennda Silva Tehada Garcia
Bruna Da Silva Nunes Lopes
Bruna Indiara Padilha Soares
Bruna Prado
Camila Neumann Serafim De Freitas
Candida Teresinha Tobias
Carla Berenice Pogorzelski Pitana
Carolina Vitisorequi De Araujo
Caroline Dos Santos Martins
Caroline Grabowski De Sousa
Caroline Paes Correa Giordani
Caroline Seus Varzim
Charlene Longaray Chagas
Charlise Oliveira Moreira
Cinara Kleim Rodrigues
Claudia Patricia Cardoso Da Rocha
Claudiane Soares Assis
Cristiane Dos Passos Da Silva
Cristiane Pereira Costa
Daiane De Vasconcelos Marques
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Inscricao

2110858
2102793
2102441
2111949
2110564
2106470
2105396
2097166
2100538
2098559
2110223
2101064
2111898
2100072
2110606
2107302
2110079
2110647
2109764
2110800
2111498
2109835
2101851
2103041
2101072
2109898
2111028
2111687
2110512
2100664
2110248
2108586
2104465
2103033
2107024
2101246
2100827
2106436
2102515
2111560
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Candidato(a)

Daiane Duarte De Duarte Schinoff
Daiane Mendes
Daniela Loskar Dias
Dara Dorneles Dos Santos
Debora Aparecida E Silva Costeira
Deisi Fonseca Lima
Denise Pereira
Diessika Pereira Rodrigues
Eduarda Soares Dos Santos
Eliandra Duarte Costa
Elisandra Rehbein Lilge
Francielle Oxbi Christmann
Francilene Nunes Oliveira Romeira
Francine De Farias Martins
Gilda Pinto Ferreira
Gilvana Karl Abel
Gisela Martins Da Costa
Gissele Conrad Oswaldt
Gissele Miller
Greice Rickes Dos Santos
Greice Silva Da Silva
leda Maria Dias Vargas
Jaine Da Silva Packowski
Jane Dos Santos Garcia
Jane Valeria Peglow Bierhals
Jaqueline Mendes Rehbein
Jessica Katrine Goncalves De Souza
Jessica Kellermann
Jessica Sampaio De Araujo Viegas
Joceliane Da Silva Fontoura
Joelma Souza Da Silva Nunes
Joselaine Sutil Fraga
Josiane Bartz lwen
Josiane Silva De Araujo
Juana Rojahn Radiinz
Juliana Carlos Wesphthal Figueireo
Julye Lang Raubach
Kallen Fabiana Fonseca Lima
Kamila Ribeiro Geri
Kati Daiellem Rodrigues Nunes Florisbal

Pagina5de9

Nota da Prova
de Titulos
3,00
0,00
0,00
3,00
0,00
3,00
3,00
3,00
0,00
0,00
0,00
0,00
3,00
3,00
3,00
0,00
0,00
3,00
3,00
3,00
0,00
0,00
0,00
0,00
3,00
3,00
0,00
0,00
0,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
0,00
0,00
0,00
0,00
3,00

legalle



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE ARAMBARE
CONCURSO PUBLICO N° 01/2023

Nota da Prova

Inscricao Candidato(a) de Titulos
2102774 Kelen Coelho Da Costa 0,00
2110785 Larissa Soares Priebe 0,00
2102784 Leonel Kaufmann Celestrino 0,00
2108936 Leticia Aguiar Cardoso 3,00
2111042 Leticia Da Silva Dos Santos 0,00
2111097 Leticia Dos Santos Peglow 3,00
2110397 Leticia Leites Machado Peter 0,00
2101002 Leticia Pires Pitana 0,00
2111173 Lilian Sibele Tavares 3,00
2106189 Lizeth Da Cunha Vencato Martins 0,00
2111031 Loreci Rocha De Araujo 0,00
2111334 Luana Roloff Bortoski 0,00
2110472 Mara Eliza Scheer 3,00
2106078 Mara Regina Duarte 0,00
2097789 Marcele Alves Farias 3,00
2102691 Marcely Mota Luna 0,00
2102210 Maria Bernadete Dias De Oliveira 0,00
2111754 Maria Rejane Barbosa Scherer 3,00
2103147 Maria Rosane Silveira Rutsatz 3,00
2111142 Maria Sergyane Machado Lilge 0,00
2111058 Mariana Grazina Rodrigues Fischer Cardoso 0,00
2100905 Mariel Silveira Da Silva 3,00
2112075 Mariele Miritz Holz Da Gama 0,00
2103170 Marines Neumann Longarai Granato 3,00
2111910 Maristela Bergmann 3,00
2100666 Mirian Lima Pereira 3,00
2101594 Monica Natassia Duarte Schwalm 3,00
2107169 Nadine Buchhorn Bierhals 3,00
2098105 Nadislene Santos Dos Santos Sampaio 0,00
2101542 Natasha Almeida Nunes 0,00
2105181 Nathalia Lopes Bernar 0,00
2100849 Nathielen Antunes Da Silva 0,00
2111992 Natiele Falcao Rodrigues 3,00
2100968 Noris Cristina Pires Fortuna 3,00
2112279 Pamela Borba Da Cunha 3,00
2098298 Patricia Da Silva Ludtke 3,00
2107048 Patricia Machado De Souza 0,00
2102428 Patricia Munchow Braatz 3,00
2110732 Patricia Silva Da Conceicao 0,00
2099765 Patricia Tavares Brose 0,00
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Inscricao

2110889
2110034
2101176
2111951
2097642
2103036
2105385

2109979
2110408
2097157
2098230
2111352
2104555
2104772
2097965
2108642
2108145
2107647
2110426
2111283

Inscricédo

2102895
2101175
2107156
2100911
2110631

Inscricao

2109857
2101811
2100333
2110952
2100299
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Candidato(a)

Priscila Pereira Rédel Santos
Raphaela Pacheco Espirito Santo
Rosane Bandar De Campos
Roselaine Bode Andersen
Schaine Tejada Das Neves
Scheila Da Silva Muller
Shayane Aparecida De Freitas Jarutais
Correa
Sheila Garcia Dos Passos
Shelem Damaris Klug Moreira Costa
Suelen Do Canto Soares Silva
Suelen Josiane Janke Konrad Bersch
Tamires Rosa Selle
Tania Sonemann Jass Bierhals
Tatiane Soares Dos Santos
Tauana Lima Leal Ucker
Tielly Bandeira Fonseca
Valderia Rodrigues Nunes
Valdirene Batista Cichocki
Valeska Goncalves De Vasconcelos
Viviane Marcinaki

Professor de Inglés

Candidato(a)

Calebe Veiga Dias Rodrigues
Daniela Knapp Baseggio Affeldt
Filipe Martins Batista
Janayna Da Silva Borges
Suelen Oliveira Moreira Gomes

Professor de Lingua Portuguesa

Candidato(a)

Adriana Carlos Wesphthal
Bianca Henrique De Macedo
Carine Affeldt Pereira Wesphthal
Cristian Cibekle Kruger Bode
Cristiane Rocke Skonieczny
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Inscricao

2100796
2101442
2097882
2109917
2103282
2111373
2105015
2101291
2106727
2109849
2112076
2102960

Inscricédo

2111676
2106535
2104528
2111797
2107823
2098253
2107197
2107291
2112179
2111230
2097644
2098061
2100697
2099305
2111887
2106875
2110834
2111900
2102637
2104718
2109712
2110491
2111709
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Candidato(a)

Elisandra Bierhals Martins
Fernanda Koéhler Radiinz
Izadora De Oliveira Boeira
Juliana Silva Bortolotti
Marcos Rosiel Da Silva Leal
Maria Cristina Schwalm Trescastro
Meciane Fagundes De Avila
Patricia Cardoso Prado
Sergio Machado
Shelen Beatriz Ebel Strelau Copes
Valeria Magalhaes Da Silva
Vera Elena De Oliveira

Professor de Matematica

Candidato(a)

Andressa Netto Blank Iwen
Carine Zebrowski Da Silveira
Catia Simone Roloff Fenske Wegner
Criscieli Dering Bierhals
Daiane Pitana Lemes
Herik Mikael Silva Pereira
Jaqueline Kologeski
Joselaine Da Silva De Campos
Kamila Dias Chagas
Ketrin Eckert Meyer
Luane Fischer Da Silveira
Lucas Goulart Da Silva
Luciani Lacerda Bueno
Marciane Nunes Longaray
Mércio Daniel Lages Pinheiro
Marcio Rogerio Makoski Machado
Matheus Bartz Bierhals
Monica Ribeiro Lucena
Natalia Isquerdo Fiss
Paulo Ricardo Sonnemann
Silvani De Souza Kilppe
Silvani Ribeiro Da Silva
Vanusa Oswald Meyer
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Supervisor Educacional

Candidato(a)

Alipa Martins Florisbal
Andreia Owicki Kenne Miranda
Candida Clenir Da Costa Peres Westphal
Catiane Brito Longaray
Daniel Sias Da Silva
Jucimara Morais De Souza
Sonia Teresinha Rocha Nitzke
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